Quia exacerbunt ut gladium linguas suas intendunt arcum rem amaram ut sagittent in occultis immaculatum.

Exacerbunt ut gladium linguas suas. Tribus modis. ad uno. **M**at. xxvij. Scimus quod vera est illud edo **M**at. xxvij. Prophetiza nobis Christus quod est quod te percussit. Itē irridendo **M**at. xxvij. Si filius dei est descendat de cruce. unde deinde dicit **P**rouer. xxv. Generatio quod per dentibus gladios habet. Postea ostendit eorum intentionem malam (intendenter arcum) quod non solus exterius me sunt persecuti gladio lingue sed itus in corde fuit intentione mala quod per arcum designat gladium. non apte ferit sed arcus occulte nunc intendenter arcum cum eum a discipulo emerit quod amarum est. unde dicit (rem amaram mihi) unde supra si is qui oderat me tecum. Tu vero homo vanus es tecum. Ut (amarum) ipsi unde quod per amaritudine cordis suspedit se. Intendenter dico (arcum ut sagittetur) i.e. percutiat et interficiat (i occulti) sum suā opinionē sed tamen mihi manifestū erat (immaculatum) Christus quod solus fuit agnus sine macula velleris et tincture. Item ostendit eos fuisse dolosos dicens.

Subito sagittabunt eum et non timebunt firmauerunt sibi sermonem nequa.

Subito sagittabunt eum i.e. ex ipso eum capient manus in eum iniiciet adhuc quod obseculat eum iudicabit **M**at. xxvij. Et sagittas obprobriorum blasphemiarum. irrisio et balaustre intente i.e. **T**ren. iii. Posuit me sicut signum ad sagittam ostendit nihilo minus eos ecce preceptores cum addit (et non timebunt) scilicet scelus perpetrare. Itē ostendit eos obstinatos cum subtiliter firmauerunt sibi vanitatem necesse de occidendo Christo. quod nec ipse iudex perit potuit eis dissuadere unde lauit a quo manu dices. Innocens ego sum a sanguine iusti cuius **M**at. xxvij. Nec tamen obstinatos sed astutos in malitia eos fuisse ostendit dices.

Narrauerunt ut abscondenter laqueos. dixerunt quis videbit eos.

Narrauerunt iniuriae ut i. quod abscondenter laqueos id est deceptioes. **P**rouer. i. Abscondam tendiculas sed in sonore frustra sicut astuti trahi decepti fuerint (quod dixerunt quod videbit eos) putauerunt enim quod dominus non videret et etiam quod homines non perirent sed virtus falsa fuit. unde decepti fuerunt **E**sai. xxix. Ut quod profundi estis corde ut a domino abscondatis consilium quod opera in tenebris sunt. Itē ostendit eos ex delibratione magna scelus illud perpetrasse. unde dicit.

Scrutati sunt iniuriae. defecerunt scrutantes scrutinio.

Scrutati sunt iniuriae. **D**iu (iniuriae). i. iniurierunt diligenter quod in iniuriae quod posuerunt pagaverunt **M**at. xxvij. Mane autem facto scilicet inueniunt ut eum morti traderent ibi **G**los. vide quod solliciti in malo hora nocte inuigilat ut faciat homicidium et hoc est quod dominus **J**ere. ix. Docuerunt linguas suas loquaciter et tam defecerunt scrutantes scrutinio licet diligenter scrutare. si fraudati essent sunt ab intentione sua quod et si occiderent eum non tamquam eius deleuerunt unde sequitur.

Accedet homo ad cor altum et exaltabitur deus.

Accedet homo **J**ude. (ad cor altum). i. profundum sum quod dicit **E**sa. ve quod profundi estis corde tuum accessit (ad cor altum) in deus quod voluerunt enim dolose de terra delere. unde scrutabatur iniuriae sed defecerunt quod resurrexit hoc est quod habet sequitur (et exaltabitur deus) resurgentem deus (scrutati sunt iniuriae) i. Christus volentes ei in iniuriae inuenire (defecerunt scrutantes scrutinio) quod non inueniunt eo quod iniuriae non fecit nec inuenit est dorsum i. ore eius **E**sa. liij. 7. **I**. **P**ere defecerunt (quia accedit) i. accessit (homo ad cor altum) sum quod expositum est. volentes i. eo repire iniuriae sed (et exaltabitur deus) i. sanctus et iustus aparet. quod non inueniunt iniuriae i. cor volens (accedet homo) Christus ad passionem spontaneum (ad cor altum) ei fuit i. profundum incoquibilem scilicet quod mori per redemptio noster volebat et tamen non extinguit nomem eius sed (exaltabitur deus) i. resurrectio quod humiliatus fuit homo i. passione sicut dominus **H**ab. ii. humiliavit secundum te. quod de exaltatione illius tecum. **M**oraliter dicit iustus vel penitentia in tentatione positus (exaudi de orationem meam cum

5

4

5

7

Moraliter

6